B 217 a 31a (125). Mater vero illius multis vicibus scriperat
 M 31 a Alexandro de Antipatro et angustiabatur. Consideravit
 Antipater facere causam et fecit, // offerens illi malum
 nomen. Dubitavit pro hac causa Antipater ad Alexandrum
 15 venire mittenque ad maleficum fecit eum venire ad se,

1. Simp. artiolins dix. M. — 3. med. quo habet corporis aspectum M.
 — 4. posteritas autem M. — 5. peote] in B ist ein zweites t übergeschrieben: post te Mi zu pos. — post vgl. p. 102, 10. — 8. obitus fehlt M. — 9. falvientur M. — perficeret] B mit ausdrücktem Schluß-m.
 — sed] G S, et BM. — 10. recipe me tecum immortalē emendieren M und Eckhardt das ihnen verüchtigte tertium und *Aesfeld* L. I. p. 4 hält diese Verbesserung für richtig. Die Emendation wird aber manigfach durch Vergleichung der Worte im griechischen Original A festgestellt: οὐδὲ δύος καὶ τοτεσ πάτερ θυγάτρος. Totus δι τριῶν λίγην, δι καὶ δέκαν; δι τὸν ἴμπαντα . . .
 δέκαν; δι καὶ δι Πραξιλής, τρίτων δι [τριών] καὶ δέκανος ξένους [δια] των ξένων . . . δέκανος καὶ δέκανος γρäben. Jetzt sieht man recht gut ein, inwiefern Leo den Alexander sagen lassen konnte „recipe me tertium mortale“; vgl. Einl. p. 19. — 12. angustiebatur B. — Consideravit etc.] Die Worte bis „et fecit“ scheinen korrupt. Der griechische Text in A ist hier unsicher; auch hat Leo nach seiner Manier die Darstellung stark verkürzt und dadurch Verdunkelheit; man erwartet ungefähr dieses Wortlaut: „Consideravit Antipater facere consilium (= conformatioen wie B 197 b), ut interficeret Alexandrum, offerens illi malum venenum.“ Über malum venenum und maleficus (= Giftmischer) s. Thiebaud in *Wölfflin's Archiv* I (1884) p. 78 f. — 13. malum] fehlt M. — 14. et dubit M; B dubitavit mit übergeschriebenen t. — pro hac causa = propter hanc causam. — Die Worte von ad Alexandrum . . . fecit eum fehlen M. — ad Al. venire] ire in B auf Basler.

rogans eum, ut daret ei venenosam potionem. Quod et factum est. Talem illi potionem dedit, qui non erat vas, quod sustineret fortitudinem eius. Fecit cantrellam ferream et posuit eam intus et dedit eam Cassandro, filio 5 suo, mandavitque eum in servitium Alexandri et ut loqueretur fratri suo Iolo et ordinaret, quo modo daret venenum bibere Alexandro. Accidit autem illo in tempore, ut percuteret Alexander Iolum in caput non habentem culpam. Ex qua re ipse inveniens dolore coactus consensit 10 potionsare eum recipique potionem grato animo, ut potinnet mirabilem Alexandrum, qui diligebat eum.

33 (127 fin.). Alexander autem consiliavit cum amicis suis et scripsit epistolam Aristoteli continentem ita: „Præcipimus tibi, Aristotele, ut ex thesau regali manu 15 des nobis auri talenta mille, ut tollant illud sacerdotes Aegypti, qui servinunt in templo, in quo // conditum est B 217b corpus meum. Quia et in vita mea cogitavi, quis recturus sit vos post meam mortem: custos corporis mei et gubernator vestri Ptolemaeus erit. Non sit in obliuione 20 testamentum meum, quia dico et dispono hoc: „Quod si Roxani uxor mea generit ex me filium masculum, erit